Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Детская музыкальная школа»

ПРИКАЗ
28.08.2014 года                                                                                               № 18

«Об утверждении плана

противодействия коррупции

в МБОУ ДОД «ДМШ»

на 2014-2015 уч.год»

              В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»,  в целях организации исполнения законодательных актов и управленческих решений в области противодействия коррупции, создания условий, затрудняющих возможность коррупционного поведения

1.               ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить план противодействия коррупции  в МБОУ ДОД «ДМШ» на 2014-2015 уч.год согласно приложению

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ДМШ:                                           Опарина Ж.О.

С приказом ознакомлены: